令和６年１月

各 位

セブン銀行との共同でＡＴＭを設置

群馬県信用組合は、株式会社セブン銀行と共同で、２０２４年 1月１３日より順次、高崎支店・

板鼻支店・甘楽町支店にある当組合ＡＴＭをセブン銀行ＡＴＭへ入替設置いたします。

今回設置するセブン銀行ＡＴＭについては、当組合口座をお持ちのお客さまは、当組合のＡＴ

Ｍ利用手数料と同じ手数料体系としており、当組合のＡＴＭ同様にご利用いただけます。

また、他の国内金融機関等の入出金取引等に加え、電子マネーやスマートフォン決済への現金

チャージ取引、海外発行カードの取引等にもご利用いただけます。なお、お振込や通帳記帳、硬

貨はご利用いただけませんのでご注意願います。

当組合は、身近な金融機関として、これからも地域の発展に貢献できるよう各種施策に取り組

んでまいります。引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

記

１．設置場所

２．ＡＴＭでご利用可能なサービス

（１）銀行、信用金庫、信用組合、労働金庫、JA バンク、JF マリンバンク、商工組合中央金庫、

証券会社、生命保険会社、クレジットカード会社、信販会社、消費者金融会社、事業者金

融会社、事業会社など、600 社以上の提携金融機関等とのお取引き

（２）電子マネー、スマートフォン決済への現金チャージ（入金）などのサービス

（３）スマホＡＴＭサービス：キャッシュカードを使わずに、スマートフォンだけで現金の入金

（チャージ）、出金ができるサービス

（４）海外で発行された VISA（PLUS を含む）、Mastercard（Maestro と Cirrus を含む）、UnionPay

（銀聯）、American Express、JCB、Discover 、Diners Club のカードを利用したお取引

き

（５）マイナンバーカードを使った手続き（健康保険証利用の申込み）

３．セブン銀行ＡＴＭのご利用時間は、当組合ＡＴＭの利用時間と同じ時間帯となります。

（平日・土日・祝日 ： 8：00 ～ 20：00、 全日 365 日ご利用いただけます）

以上

設 置 場 所 台数 サービス開始日

高崎支店（高崎市築縄町 3-8） １ 2024 年 1月 13 日

板鼻支店（安中市板鼻 2103-10） １ 2024 年 1月 20 日

甘楽町支店（甘楽郡甘楽町大字福島 1258-1） １ 2024 年 1月 25 日

＜本件に関するお問い合わせ＞

群馬県信用組合 総合企画部

℡．0274-64-1717